queat, omnino interdicimus.
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Volentes, et Auctoritate Apostolica mandantes, ut quicumque
Librum, seu Opus praedietum penes se habuerint, illud statim
atque praesentes Litterae innoluerint, locorum Ordinariis, vel
haerelicae pravitatis Inquisitoribus tradere atque consignarete
neantur. In contrarium facienlibus non obstantibus quibuscumque.

Ut autem eaedem praesentes Litterae ad omnium notitiam fa
cilius perdueuntur , nec quisquam illarum ignorantiam allegare
queat, volumus, et Aueloritate praefala decernimus, illas ad
valvas Basilicae Principis Apostolorum , et Cancellariae Apostoli
cae, nec non Curiae Generalis in Monte Citatorio, et in Acie Cam

pi Florae in Urbe per aliquem ex Cursoribus Nostris, ut moris
est, publicari, illarumque exempla ibidem affixarelinqui: sic vero
publieatas, omnes et singulos, quos concernunt, perinde afficere,
el arctare , ae si unicuique illorum personaliter notificatae et
inlimalae fuissent; ipsarum aulem praesentium Litterarum tran
sumplis, seu exemplis, eliam impressis, manu alicuius Notarii
publiei subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate
conslitutae munitis, eamdem prorsus fidem tam in iudicio , quam

exira illud ubique locorum haberi, quae haberetur eisdem prae
sentibus, si exhibitae forent, vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die X
Iunii, anno MDCCCLI. Pontificatus Nostri Anno Quinto.

A. CARD. LAMBRUSCHINI

91

DAMNATIO

Et prohibitio Operis, cui titulus —Juris Ecclesiastici Institutio
nes Ioannis Nepomuceni Nuytz, in Regio Taurinensi Athenaeo
Professoris — Itemque —In Jus Ecclesiasticum universum
Tractationes, Auctoris eiusdem.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Ad Apostolicae 1 Sedis fastigium sola miserentis Dei clemen

lia, nullo suffragio meritorum evecli, atque a caelesti Patrefa
milias vineae suae custodiendae praepositi, omnino officiiNostri ,
ac muneris esse ducimus, si qua noxia germina excrevisse no
scamus , ea succidere, atque evellere stirpilus, ne in Dominici
agri perniciem altius radices agant, ac diffundantur. Et sane
quum iam inde ab Ecclesiae surgentis exordio, tamquam in igne
aurum, probari oportuerit electorum fidem, ideireo Apostolus vas

electionis monitos iam tum fideles voluit surrexisse quosdam, qui
« convertunt et conturbant Evangelium Christi 2 », quibus fal
sas doctrinas disseminantibus, Fideique deposito delrahentibus
« etiamsi Angelus evangelizet, praeterquam quod. evangeliza
lum est », analhema diceretur. Et quamquam infensissimi ve
ritatis hostes profligali semper victique ceciderint, nunquam
iamen destiterunt assurgere, acriusque exerere vires, quibus
universam,si fieri posset , Ecclesiam labefactare niterentur. Hinc
profanas manus iniicientes in Sancta, Apostolicae huius Sedis
praerogativas, et iura invadere, Ecclesiae constitutionem perver